PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL     DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO SUL CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE    CNPJ. 75.731.034/0001-55           GESTÃO 2017-2020 - RECONSTRUÇÃO EM AÇÃO

Rua Maria da Conceição Mendes, nº 610 –  (44) 34651507 – 34651384 Email: saude@cruzeirodosul.pr.gov.br  site: www.cruzeirodosul.pr.gov.br

  ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, PARA APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO QUANTO AO 3º RDQA - RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR DE 2022.  Aos dezessete dias do mês de Março de dois mil e vinte e três, às 09h45m, em discussão  de forma virtual através do Grupo do Whatsapp, reuniram-se os membros do Conselho Municipal de Saúde para deliberarem sobre a análise e deliberação do 3º RDQA - RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR DE 2022.  Iniciando a sessão foi realizada uma breve explanação sobre o relatório, o qual já havia sido encaminhado anteriormente para leitura e análise. Assim, a Presidente do CMS solicitou aos conselheiros participantes quanto a deliberação da presente pauta e se havia algo a ser manifestado. Nada havendo, a mesma solicitou a deliberação dos pares, os quais aprovaram por unanimidade o 3º RDQA - RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR DE 2022. A senhora Presidente, Mônica Chaves Françozo, agradeceu a participação de todos e  deu por encerrada a reunião virtual, esclarecendo que será lavrada ata da sessão, assim como posteriormente será elaborada a resolução referente a aprovação do presente relatório.    Cruzeiro do Sul, 17 de Março de 2023.                                                                                                     Mônica Chaves Françozo - PRESIDENTE DO C.M.S -